
Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3001 SERIE 1 K1 Homme Minime 1 - 500m 11/07/2025

1 à 2 en FA, 3 à 5 en DEMI A, 6 à 8 en DEMI B, suivants en FC 09:00

1 1 NICOLAS EMMANUEL 2:26:204 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 FORTIN JOLAN  2:26:204 (1)
OCCITANIE 1 12,31 km/h

2 4 SNIGUR MAXIME  2:31:013 (2)
ILE DE FRANCE 1 4:809 11,91 km/h

3 5 MESGOUEZ ELIOTT  2:36:327 (3)
BRETAGNE 2 10:123 11,51 km/h

4 3 STARCK DAMIEN  2:36:496 (4)
GRAND EST 2 10:292 11,50 km/h

5 6 EUDE ROMAIN  2:44:864 (5)
NORMANDIE 1 18:660 10,91 km/h

6 7 NICOLAS EMMANUEL  2:48:290 (6)
GUADELOUPE 2 22:086 10,69 km/h

7 2 COTTON ROMAIN  2:51:527 (7)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 25:323 10,49 km/h

3002 SERIE 2 K1 Homme Minime 1 - 500m 11/07/2025

1 à 2 en FA, 3 à 5 en DEMI A, 6 à 8 en DEMI B, suivants en FC 09:03

1 2 CHEVALLIER MAEL 2:17:598 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 MUSSIER PARANT ALIX  2:17:598 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 13,08 km/h

2 6 CAMOLETTO-ROMMELAERE LEON  2:23:687 (2)
BRETAGNE 1 6:089 12,52 km/h

3 7 CHICHE NATHAN  2:27:090 (3)
ILE DE FRANCE 3 9:492 12,23 km/h

4 3 GUILLARD ARTHUR  2:28:775 (4)
NOUVELLE AQUITAINE 1 11:177 12,09 km/h

5 5 CHEVALLIER MAEL  2:35:835 (5)
GUADELOUPE 1 18:237 11,55 km/h

<<<< 1 LE NY VIRGILE  9:99:99:999 <<<<<<
GRAND EST 1 Disqualifié 0,00 km/h

<<<< 4 SCHEIDLER MARTIN  9:99:99:999 <<<<<<
HAUTS DE FRANCE 2 Rayé hors co 0,00 km/h

3003 SERIE 3 K1 Homme Minime 1 - 500m 11/07/2025

1 à 2 en FA, 3 à 5 en DEMI A, 6 à 8 en DEMI B, suivants en FC 09:06

1 6 METAYER CLÉMENT 2:27:611 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 GHAMMOURI EMIL  2:27:611 (1)
HAUTS DE FRANCE 1 12,19 km/h

2 4 ACHOUR NAIM  2:39:185 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 3 11:574 11,30 km/h

3 5 FIDON TINO  2:44:557 (3)
ILE DE FRANCE 2 16:946 10,93 km/h

4 2 JEUNEMAITRE EDWYN  2:52:843 (4)
NORMANDIE 2 25:232 10,41 km/h

5 1 METAYER CLÉMENT  3:06:083 (5)
PAYS DE LA LOIRE 1 38:472 9,67 km/h

<<<< 3 LEPSIK KONSTANTIN  9:99:99:999 <<<<<<
BRETAGNE 3 Rayé hors co 0,00 km/h

Page 1 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3006 SERIE 1 K1 Homme Minime 2 - 500m 11/07/2025

1 à 2 en FA, 3 à 5 en DEMI A, 6 à 8 en DEMI B, suivants en FC 09:15

1 1 CONEAU MATHIS 2:08:347 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 LE BARS MAHE  2:08:347 (1)
BRETAGNE 1 14,02 km/h

2 7 NOURRISSAT BOTCHAN  2:16:627 (2)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 8:280 13,17 km/h

3 5 TUDAL RAPHAEL  2:19:098 (3)
NORMANDIE 2 10:751 12,94 km/h

4 4 DIAS LIAM  2:22:912 (4)
REUNION 1 14:565 12,59 km/h

5 8 CONEAU MATHIS  2:33:787 (5)
REUNION 4 25:440 11,70 km/h

6 3 PASSERNIG LÉON  2:37:912 (6)
GRAND EST 2 29:565 11,39 km/h

7 2 BLANQUIN EMILIEN  2:46:581 (7)
HAUTS DE FRANCE 3 38:234 10,80 km/h

<<<< 9 LAFONT VICTOR  9:99:99:999 <<<<<<
NOUVELLE AQUITAINE 3 Disqualifié 0,00 km/h

<<<< 6 TESTA TIMOTHEE  9:99:99:999 <<<<<<
GUADELOUPE 1 Dessalé 0,00 km/h

3007 SERIE 2 K1 Homme Minime 2 - 500m 11/07/2025

1 à 2 en FA, 3 à 5 en DEMI A, 6 à 8 en DEMI B, suivants en FC 09:18

1 3 REVOLLON MARIUS 2:08:992 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 MARTIN DUCREUX LOUIS PAUL  2:08:992 (1)
NORMANDIE 1 13,95 km/h

2 6 MAYEUR ALEXANDRE  2:17:643 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 8:651 13,07 km/h

3 9 TRIQUET PAUL  2:21:278 (3)
GRAND EST 1 12:286 12,74 km/h

4 8 SAUVEE LINO  2:25:392 (4)
BRETAGNE 3 16:400 12,38 km/h

5 2 BOYE ULYSSE  2:28:495 (5)
NOUVELLE AQUITAINE 2 19:503 12,12 km/h

6 1 LEPINE MARTIN  2:32:363 (6)
PAYS DE LA LOIRE 1 23:371 11,81 km/h

7 5 ASTREL LUCAS  2:33:832 (7)
GUADELOUPE 3 24:840 11,70 km/h

<<<< 4 DEMILLY MAXENCE  9:99:99:999 <<<<<<
HAUTS DE FRANCE 2 Dessalé 0,00 km/h

<<<< 7 REVOLLON MARIUS  9:99:99:999 <<<<<<
REUNION 3 Absent CM 0,00 km/h

Page 2 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3008 SERIE 3 K1 Homme Minime 2 - 500m 11/07/2025

1 à 2 en FA, 3 à 5 en DEMI A, 6 à 8 en DEMI B, suivants en FC 09:21

1 6 ALMAR ETHAN 2:08:111 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 NOWAKOWSKI RAPHAEL  2:08:111 (1)
ILE DE FRANCE 1 14,05 km/h

2 2 ALMAR ETHAN  2:12:180 (2)
REUNION 2 4:069 13,61 km/h

3 1 GUEDES JEAN  2:12:360 (3)
BRETAGNE 2 4:249 13,59 km/h

4 4 SPECQ LEON  2:15:091 (4)
HAUTS DE FRANCE 1 6:980 13,32 km/h

5 5 ROBERT LUCAS  2:15:897 (5)
NOUVELLE AQUITAINE 1 7:786 13,24 km/h

6 7 NEGRIT MATHIS  2:21:137 (6)
GUADELOUPE 2 13:026 12,75 km/h

7 3 ROQUETA VALENTIN  2:23:351 (7)
CENTRE VAL DE LOIRE 2 15:240 12,55 km/h

<<<< 9 PROT CHARLES  9:99:99:999 <<<<<<
GRAND EST 3 Absent 0,00 km/h

<<<< 8 DE LOUREIRO MURAT MARTIN  9:99:99:999 <<<<<<
NOUVELLE AQUITAINE 4 Absent 0,00 km/h

3009 SERIE 1 C1 Homme Minime 2 - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FA, 4 à 7 en DEMI, suivants en FB 09:24

1 6 BEAUQUESNE TIMO 2:31:759 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LECENDRE THIBAULT  2:31:759 (1)
HAUTS DE FRANCE 1 11,86 km/h

2 3 IZQUIERDO PEREIRA HUGO  2:59:965 (2)
NOUVELLE AQUITAINE 1 28:206 10,00 km/h

3 2 PRETRE ESTEBAN  3:01:554 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 29:795 9,91 km/h

4 7 BUORS MANEG  3:26:957 (4)
BRETAGNE 2 55:198 8,69 km/h

5 5 BENKADA BELLAMY ILIES  3:30:348 (5)
ILE DE FRANCE 1 58:589 8,55 km/h

<<<< 1 TETENOIRE DUBAIN LUKA  9:99:99:999 <<<<<<
CENTRE VAL DE LOIRE 2 Disqualifié 0,00 km/h

<<<< 4 BEAUQUESNE TIMO  9:99:99:999 <<<<<<
PAYS DE LA LOIRE 1 Dessalé 0,00 km/h

3010 SERIE 2 C1 Homme Minime 2 - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FA, 4 à 7 en DEMI, suivants en FB 09:27

1 5 LE MOULT THOMAS 2:30:138 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MARBOT THOMAS  2:30:138 (1)
GRAND EST 1 11,98 km/h

2 1 BRUNEAU-LATOUCHE GABRIEL  2:32:544 (2)
HAUTS DE FRANCE 2 2:406 11,79 km/h

3 2 EL KHDAR RAYANE  2:44:944 (3)
BRETAGNE 1 14:806 10,91 km/h

4 6 METIER NOAM  3:05:881 (4)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 35:743 9,68 km/h

5 7 CHARROIS FAUSTIN  3:18:975 (5)
GRAND EST 2 48:837 9,04 km/h

6 3 LE MOULT THOMAS  3:40:815 (6)
NOUVELLE AQUITAINE 2 1:10:677 8,15 km/h

7 4 GOMES PESTEL RAPHAEL  3:43:209 (7)
ILE DE FRANCE 2 1:13:071 8,06 km/h

Page 3 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3011 SERIE 1 K2 Dame Minime - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FA, 4 à 7 en DEMI, suivants en FB 09:30

1 7 NARBAUD PAULINE/LEBRETON ANGELLE 2:17:007 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 SANTAMARIA MILA/GAUTHIER MORGANNE  2:17:007 (1)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 13,13 km/h

2 9 MARO OLIVINE/RAOULT LE FOLL SOHA  2:21:870 (2)
BRETAGNE 2 4:863 12,68 km/h

3 8 FERAY EMA/LIEVENS EVA  2:23:630 (3)
ILE DE FRANCE 1 6:623 12,53 km/h

4 2 NARBAUD PAULINE/LEBRETON ANGELLE  2:25:893 (4)
REUNION 1 8:886 12,33 km/h

5 4 DURAND CELESTE/STANLEY GENOVESIO ROMANE  2:28:356 (5)
NOUVELLE AQUITAINE 2 11:349 12,13 km/h

6 5 LANGLOIS LISA/LETELLIER IZIA  2:29:853 (6)
NORMANDIE 1 12:846 12,01 km/h

7 3 RIVALIN TANGERINE/FLAGEOLET SELENA  2:34:487 (7)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 17:480 11,65 km/h

8 6 MAQUA-VENTURI EDITH/JORDA LEONIE  2:35:193 (8)
GRAND EST 1 18:186 11,59 km/h

9 1 CAILLE PAULINE/RICHARD ORIANE  2:50:479 (9)
HAUTS DE FRANCE 1 33:472 10,55 km/h

3012 SERIE 2 K2 Dame Minime - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FA, 4 à 7 en DEMI, suivants en FB 09:33

1 4 FLEURY SILOE/LACOSTE PEREIRA OCEANE 2:15:059 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 VALETTE ISAURE/GERMAIN LEONIE  2:15:059 (1)
NOUVELLE AQUITAINE 1 13,32 km/h

2 1 ROBIN CAMILLE/COLLIN LUCIE  2:25:262 (2)
ILE DE FRANCE 2 10:203 12,39 km/h

3 3 VIVIER SAULNIER LOUISE/JULIEN AGATHE  2:26:465 (3)
BRETAGNE 1 11:406 12,28 km/h

4 2 GUILLOUZO OLIVIA/CANCOIN REBECCA  2:29:919 (4)
BRETAGNE 3 14:860 12,00 km/h

5 8 SCHWENDENMANN LINE/TOURE KEONA  2:33:028 (5)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 17:969 11,76 km/h

6 9 COLLIGNON LUCIE/CORNET MARION  2:45:462 (6)
CENTRE VAL DE LOIRE 2 30:403 10,87 km/h

7 7 COINON MERLIN LYSE/COINON MERLIN MANOLYNE  2:51:751 (7)
HAUTS DE FRANCE 2 36:692 10,48 km/h

8 5 FLEURY SILOE/LACOSTE PEREIRA OCEANE  2:54:879 (8)
PAYS DE LA LOIRE 1 39:820 10,29 km/h

9 6 CLADEL NOLA/CONARD-PAUTRAT NOËMIE  2:58:322 (9)
GRAND EST 2 43:263 10,09 km/h

Page 4 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3013 SERIE 1 K4 Homme Minime - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FA, 4 à 7 en DEMI, suivants en FB 10:12

1 9 ALMAR E./CONEAU M./DIAS L./NICOLAS E. 1:50:754 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 LE BARS M/LE COURT M/DIVERREZ F/GUEDES J  1:50:754 (1)
BRETAGNE 1 16,25 km/h

2 1 MOLENE N/VILLAUME M/GUILLARD A/ROBERT L  1:51:251 (2)
NOUVELLE AQUITAINE 1 497 16,17 km/h

3 4 MUSSIER PARANT A/MAYEUR A/DA COSTA S/VANHUFFEL J  1:52:685 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 1:931 15,97 km/h

4 2 BEDEE E/GOMIS M/YOCHUM M/SNIGUR M  1:55:205 (4)
ILE DE FRANCE 1 4:451 15,62 km/h

5 8 HELARD L/PAVILLON G/BERTHAUD J/OUVRARD P  2:01:811 (5)
PAYS DE LA LOIRE 1 11:057 14,77 km/h

6 7 CAMOLETTO-ROMMELAERE /EOCHE J./LE PAIRE E./MESGOUEZ E. 2:04:448 (6)
BRETAGNE 3 13:694 14,46 km/h

7 3 ALMAR E./CONEAU M./DIAS L./NICOLAS E.  2:04:714 (7)
REUNION 1 13:960 14,43 km/h

8 6 DEMILLY M./MERLEN T./SIABAS SIMON A./VAN ELSLANDER J. 2:20:825 (8)
HAUTS DE FRANCE 2 30:071 12,78 km/h

<<<< 5 CHARROIS F./KOCH G./PROT C./STARCK D.  9:99:99:999 <<<<<<
GRAND EST 2 Absent 0,00 km/h

3014 SERIE 2 K4 Homme Minime - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FA, 4 à 7 en DEMI, suivants en FB 10:15

1 6 CHEVALLIER M/NEGRIT M/TESTA T/ASTREL L 1:58:370 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 SCHEIDLER M/SPECQ L/GHAMMOURI E/CAILLERETZ V  1:58:370 (1)
HAUTS DE FRANCE 1 15,20 km/h

2 4 CHEVALLIER M/NEGRIT M/TESTA T/ASTREL L  1:59:884 (2)
GUADELOUPE 1 1:514 15,01 km/h

3 8 SAUVEE L/BAYART M/GUILLON A/POULAIN N  2:00:041 (3)
BRETAGNE 2 1:671 14,99 km/h

4 5 ALVAREZ F./LE NY V./PASSERNIG L./TRIQUET P.  2:03:516 (4)
GRAND EST 1 5:146 14,57 km/h

5 3 BLONDEL RIVIERE J/DUHOUX L/LAIGNEL F/ADAM M  2:09:879 (5)
NORMANDIE 1 11:509 13,85 km/h

6 2 ACHOUR N/COTTON R/BASSET K/LOLLIOT J  2:12:459 (6)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 14:089 13,58 km/h

7 7 BLANQUIN E./MANCAIGNE N./QUIQUEMPOIX B./SARACINO L.  2:25:176 (7)
HAUTS DE FRANCE 3 26:806 12,39 km/h

<<<< 1 VERDIER G/PRADALIER L/DE LOUREIRO MURAT M/BOYE U  9:99:99:999 <<<<<<
NOUVELLE AQUITAINE 2 Absent 0,00 km/h

Page 5 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3015 SERIE 1 K1 Dame Minime 1 - 500m 11/07/2025

1 à 2 en FA, 3 à 5 en DEMI A, 6 à 8 en DEMI B, suivants en FC 10:18

1 6 LEBRETON ANGELLE 2:35:647 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 RIEGER ALINE  2:35:647 (1)
GRAND EST 1 11,56 km/h

2 5 DAL ZOVO ISALYS  2:38:676 (2)
NOUVELLE AQUITAINE 2 3:029 11,34 km/h

3 7 MARTIN LEA  2:44:793 (3)
BRETAGNE 3 9:146 10,92 km/h

4 3 DONOT LUCE  2:49:356 (4)
PAYS DE LA LOIRE 1 13:709 10,62 km/h

5 1 DORIDOT NEVAEH  2:50:053 (5)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 3 14:406 10,58 km/h

6 8 LEBRETON ANGELLE  2:57:758 (6)
REUNION 2 22:111 10,12 km/h

7 2 MOREL CHLEA  3:04:116 (7)
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 28:469 9,77 km/h

8 4 COINON MERLIN MANOLYNE  3:09:704 (8)
HAUTS DE FRANCE 2 34:057 9,48 km/h

3016 SERIE 2 K1 Dame Minime 1 - 500m 11/07/2025

1 à 2 en FA, 3 à 5 en DEMI A, 6 à 8 en DEMI B, suivants en FC 10:21

1 1 NARBAUD PAULINE 2:27:242 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 DEWEZ CAMILLE  2:27:242 (1)
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 12,22 km/h

2 4 NARBAUD PAULINE  2:33:848 (2)
REUNION 1 6:606 11,69 km/h

3 7 KIEFFERT ANNA  2:35:816 (3)
NOUVELLE AQUITAINE 1 8:574 11,55 km/h

4 8 CANCOIN REBECCA  2:37:322 (4)
BRETAGNE 2 10:080 11,44 km/h

5 2 BEAUDHUIN FANNY  2:40:545 (5)
HAUTS DE FRANCE 1 13:303 11,21 km/h

6 3 STANLEY GENOVESIO ROMANE  2:48:245 (6)
NOUVELLE AQUITAINE 4 21:003 10,69 km/h

7 5 MALHEIRO ZOE  2:58:899 (7)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 31:657 10,06 km/h

8 6 CORNET MARION  3:02:871 (8)
CENTRE VAL DE LOIRE 2 35:629 9,84 km/h

3017 SERIE 3 K1 Dame Minime 1 - 500m 11/07/2025

1 à 2 en FA, 3 à 5 en DEMI A, 6 à 8 en DEMI B, suivants en FC 10:24

1 1 VROUST JAHELA 2:29:479 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 SOKAJ GJESIKA  2:29:479 (1)
BRETAGNE 1 12,04 km/h

2 4 DURAND CELESTE  2:32:631 (2)
NOUVELLE AQUITAINE 3 3:152 11,79 km/h

3 6 DUVAL CASSENDRA  2:33:237 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 3:758 11,74 km/h

4 7 LANGLOIS LISA  2:51:974 (4)
NORMANDIE 1 22:495 10,46 km/h

5 3 VROUST JAHELA  2:54:177 (5)
GUADELOUPE 1 24:698 10,33 km/h

6 2 COLLIGNON LUCIE  2:58:619 (6)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 29:140 10,07 km/h

<<<< 5 GANGLOFF SHEMSY  9:99:99:999 <<<<<<
GRAND EST 2 Disqualifié 0,00 km/h

Page 6 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3018 SERIE 1 K1 Dame Minime 2 - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FA, 4 à 7 en DEMI, suivants en FB 10:27

1 8 GOUYETTE CAPUCINE 2:31:986 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 ROBERT MELYNE  2:31:986 (1)
GRAND EST 1 11,84 km/h

2 4 GENTRIC MANON  2:32:529 (2)
BRETAGNE 1 543 11,80 km/h

3 3 GURRIERI GEMMA  2:34:161 (3)
ILE DE FRANCE 1 2:175 11,67 km/h

4 5 POS ELOISE  2:34:441 (4)
ILE DE FRANCE 3 2:455 11,65 km/h

5 6 SOULIS LOU  2:39:875 (5)
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 7:889 11,25 km/h

6 2 LETELLIER IZIA  2:41:029 (6)
NORMANDIE 1 9:043 11,17 km/h

7 1 LE PAIRE EMMA  2:43:966 (7)
BRETAGNE 3 11:980 10,97 km/h

8 7 GOUYETTE CAPUCINE  2:53:463 (8)
PAYS DE LA LOIRE 1 21:477 10,37 km/h

3019 SERIE 2 K1 Dame Minime 2 - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FA, 4 à 7 en DEMI, suivants en FB 10:30

1 6 PEREIRA ELISA 2:23:621 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 PEREIRA ELISA  2:23:621 (1)
NOUVELLE AQUITAINE 1 12,53 km/h

2 1 ROBIN CAMILLE  2:33:193 (2)
ILE DE FRANCE 2 9:572 11,74 km/h

3 3 GONSETH BJANCA  2:34:593 (3)
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 10:972 11,64 km/h

4 7 SEGUINIER LEANE  2:35:258 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 11:637 11,59 km/h

5 4 CALME PAULINE  2:43:318 (5)
BRETAGNE 2 19:697 11,02 km/h

6 8 STEGMANN ZOE  2:48:127 (6)
GRAND EST 2 24:506 10,70 km/h

7 5 COLLIN LUCIE  2:58:455 (7)
ILE DE FRANCE 4 34:834 10,08 km/h

<<<< 2 SANTAMARIA MILA  9:99:99:999 <<<<<<
CENTRE VAL DE LOIRE 1 Dessalé 0,00 km/h

3020 SERIE 1 C2 Homme Minime - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FA, 4 à 7 en DEMI, suivants en FB 10:33

1 2 LEPINE MARTIN/HELARD LOUIS 2:21:196 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 HERBAUT JULIEN/FERNAGUT ENGUERRAND  2:21:196 (1)
HAUTS DE FRANCE 1 12,74 km/h

2 4 BOIZOT SACHA/FLAMIN GABRIEL  2:23:636 (2)
NOUVELLE AQUITAINE 1 2:440 12,53 km/h

3 5 FLOCH EOL/ROUILLE MAX  2:35:433 (3)
BRETAGNE 1 14:237 11,58 km/h

4 3 LEPINE MARTIN/HELARD LOUIS  2:46:296 (4)
PAYS DE LA LOIRE 1 25:100 10,82 km/h

5 1 TETENOIRE DUBAIN LUKA/METIER NOAM  2:50:490 (5)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 29:294 10,55 km/h

Page 7 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3021 SERIE 2 C2 Homme Minime - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FA, 4 à 7 en DEMI, suivants en FB 10:36

1 4 GADRAT MARCEAU/LE MOULT THOMAS 2:42:971 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ROBINE CHARLES/DELALANDE NATHAN  2:42:971 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 11,04 km/h

2 2 PASSERNIG CHARLES/MICHELS MATHIEU  2:49:957 (2)
GRAND EST 1 6:986 10,59 km/h

3 1 BENKADA BELLAMY ILIES/GOMES PESTEL RAPHAEL  2:58:242 (3)
ILE DE FRANCE 1 15:271 10,09 km/h

4 5 TCHILINGUIRIAN RONAN/DE PARSEVAL ARTHUR  3:26:011 (4)
BRETAGNE 2 43:040 8,73 km/h

5 3 GADRAT MARCEAU/LE MOULT THOMAS  4:02:648 (5)
NOUVELLE AQUITAINE 2 1:19:677 7,41 km/h

3026 SERIE 1 K2 Homme Minime - 500m 11/07/2025

1 à 2 en FA, 3 à 5 en DEMI A, 6 à 8 en DEMI B, suivants en FC 11:33

1 6 REVOLLON MARIUS/CONEAU MATHIS 2:11:454 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 YOCHUM MARTIN/CHICHE NATHAN  2:11:454 (1)
ILE DE FRANCE 2 13,69 km/h

2 9 ASTREL LUCAS/TESTA TIMOTHEE  2:17:145 (2)
GUADELOUPE 2 5:691 13,12 km/h

3 8 BASSET KILIAN/LOLLIOT JEAN  2:23:337 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 11:883 12,55 km/h

4 1 BLONDEL RIVIERE JULIUS/JEUNEMAITRE EDWYN  2:27:474 (4)
NORMANDIE 2 16:020 12,20 km/h

5 5 CHARROIS FAUSTIN/PROT CHARLES  2:29:734 (5)
GRAND EST 2 18:280 12,02 km/h

6 2 MANCAIGNE NOLAN/SARACINO LEANDRO  2:38:594 (6)
HAUTS DE FRANCE 3 27:140 11,34 km/h

<<<< 3 EOCHE JEREMY/GUILLON ARMEL  9:99:99:999 <<<<<<
BRETAGNE 3 Dessalé 0,00 km/h

<<<< 4 VERDIER GABRIEL/PRADALIER LEON  9:99:99:999 <<<<<<
NOUVELLE AQUITAINE 2 Dessalé 0,00 km/h

<<<< 7 REVOLLON MARIUS/CONEAU MATHIS  9:99:99:999 <<<<<<
REUNION 2 Rayé hors co 0,00 km/h

3027 SERIE 2 K2 Homme Minime - 500m 11/07/2025

1 à 2 en FA, 3 à 5 en DEMI A, 6 à 8 en DEMI B, suivants en FC 11:36

1 4 DIAS LIAM/ALMAR ETHAN 2:01:642 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BEDEE ETHAN/NOWAKOWSKI RAPHAEL  2:01:642 (1)
ILE DE FRANCE 1 14,79 km/h

2 7 MARTIN DUCREUX LOUIS PAUL/TUDAL RAPHAEL  2:03:147 (2)
NORMANDIE 1 1:505 14,61 km/h

3 5 DIAS LIAM/ALMAR ETHAN  2:05:436 (3)
REUNION 1 3:794 14,34 km/h

4 6 MOLENE NOE/VILLAUME MAXIMILIEN  2:07:516 (4)
NOUVELLE AQUITAINE 1 5:874 14,11 km/h

5 1 DA COSTA SOLAN/VANHUFFEL JOSEPH  2:10:342 (5)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 8:700 13,80 km/h

6 8 BAYART MARTIN/POULAIN NOLAN  2:11:656 (6)
BRETAGNE 2 10:014 13,67 km/h

7 2 CHEVALLIER MAEL/NEGRIT MATHIS  2:16:213 (7)
GUADELOUPE 1 14:571 13,21 km/h

8 3 ALVAREZ FRANCISCO/STARCK DAMIEN  2:24:787 (8)
GRAND EST 1 23:145 12,43 km/h

9 9 VAN ELSLANDER JULES/SIABAS SIMON ACHILLE  2:26:099 (9)
HAUTS DE FRANCE 2 24:457 12,32 km/h

Page 8 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3028 SERIE 3 K2 Homme Minime - 500m 11/07/2025

1 à 2 en FA, 3 à 5 en DEMI A, 6 à 8 en DEMI B, suivants en FC 11:39

1 5 NICOLAS EMMANUEL/VROUST JAHELA 2:07:256 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 NOURRISSAT BOTCHAN/ROQUETA VALENTIN  2:07:256 (1)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 14,14 km/h

2 1 LE COURT MALO/DIVERREZ FRANCOIS  2:07:441 (2)
BRETAGNE 1 185 14,12 km/h

3 3 GOMIS MAEL/FIDON TINO  2:19:873 (3)
ILE DE FRANCE 3 12:617 12,86 km/h

4 8 CORMIER LUCIEN/PAVILLON GAËL  2:19:907 (4)
PAYS DE LA LOIRE 1 12:651 12,86 km/h

5 4 CAILLERETZ VICTOR/SCHEIDLER MARTIN  2:22:390 (5)
HAUTS DE FRANCE 1 15:134 12,64 km/h

6 9 DUHOUX LUCAS/LAIGNEL FELICIEN  2:38:356 (6)
NORMANDIE 2 31:100 11,36 km/h

7 7 FAUCHER LOUISON/EUDE ROMAIN  2:38:504 (7)
NORMANDIE 3 31:248 11,35 km/h

8 2 NICOLAS EMMANUEL/VROUST JAHELA  2:39:547 (8)
GUADELOUPE 2 32:291 11,28 km/h

9 6 MERLEN TOM/QUIQUEMPOIX BASILE  2:43:664 (9)
HAUTS DE FRANCE 4 36:408 10,99 km/h

3029 SERIE 1 K4 Dame Minime - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FA, 4 à 7 en DEMI, suivants en FB 11:42

1 6 DONOT L/LACOSTE PEREIRA O/FLEURY S/GOUYETTE C 2:09:568 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 GURRIERI G/POS E/FERAY E/LIEVENS E  2:09:568 (1)
ILE DE FRANCE 1 13,89 km/h

2 3 RAOULT LE FOLL S/CALME P/MARTIN L/MARO O  2:16:331 (2)
BRETAGNE 2 6:763 13,20 km/h

3 2 DEWEZ C/GONSETH B/SOULIS L/MOREL C  2:17:079 (3)
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 7:511 13,13 km/h

4 5 MALHEIRO Z/RIVALIN T/FLAGEOLET S/DORIDOT N  2:20:213 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 10:645 12,83 km/h

5 1 DONOT L/LACOSTE PEREIRA O/FLEURY S/GOUYETTE C  2:31:628 (5)
PAYS DE LA LOIRE 1 22:060 11,87 km/h

6 4 CLADEL N/CONARD-PAUTRAT N/GANGLOFF S/MAQUA-VENTURI E 2:37:348 (6)
GRAND EST 2 27:780 11,43 km/h

3030 SERIE 2 K4 Dame Minime - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FA, 4 à 7 en DEMI, suivants en FB 11:45

1 1 VALETTE I/GERMAIN L/PEREIRA E/KIEFFERT A 2:00:327 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 VALETTE I/GERMAIN L/PEREIRA E/KIEFFERT A  2:00:327 (1)
NOUVELLE AQUITAINE 1 14,95 km/h

2 5 SOKAJ G/GENTRIC M/VIVIER SAULNIER L/JULIEN A  2:07:613 (2)
BRETAGNE 1 7:286 14,10 km/h

3 2 TOURE K/SEGUINIER L/DUVAL C/SCHWENDENMANN L  2:09:147 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 8:820 13,93 km/h

4 4 STEGMANN Z/JORDA L/RIEGER A/ROBERT M  2:09:299 (4)
GRAND EST 1 8:972 13,92 km/h

5 3 BEAUDHUIN F/RICHARD O/CAILLE P/COINON MERLIN L  2:26:502 (5)
HAUTS DE FRANCE 1 26:175 12,28 km/h

Page 9 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3033 DEMI-FINALE A K1 Homme Minime 1 - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FA, suivants en FB 14:00

1 7 METAYER CLÉMENT 2:22:947 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 GUILLARD ARTHUR  2:22:947 (1)
NOUVELLE AQUITAINE 1 12,59 km/h

2 4 CHICHE NATHAN  2:23:673 (2)
ILE DE FRANCE 3 726 12,52 km/h

3 5 MESGOUEZ ELIOTT  2:29:287 (3)
BRETAGNE 2 6:340 12,05 km/h

4 1 CHEVALLIER MAEL  2:32:510 (4)
GUADELOUPE 1 9:563 11,80 km/h

5 3 STARCK DAMIEN  2:32:619 (5)
GRAND EST 2 9:672 11,79 km/h

6 6 FIDON TINO  2:40:950 (6)
ILE DE FRANCE 2 18:003 11,18 km/h

7 8 EUDE ROMAIN  2:44:224 (7)
NORMANDIE 1 21:277 10,96 km/h

8 2 JEUNEMAITRE EDWYN  2:56:796 (8)
NORMANDIE 2 33:849 10,18 km/h

9 9 METAYER CLÉMENT  3:03:319 (9)
PAYS DE LA LOIRE 1 40:372 9,81 km/h

3034 DEMI-FINALE B K1 Homme Minime 1 - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FB, suivnats en FC 14:03

1 5 COTTON ROMAIN 2:48:677 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 NICOLAS EMMANUEL  2:48:677 (1)
GUADELOUPE 2 10,67 km/h

2 3 COTTON ROMAIN  2:50:677 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 2:000 10,54 km/h

3035 DEMI-FINALE A K1 Homme Minime 2 - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FA, suivants en FB 14:06

1 2 ROBERT LUCAS 2:13:047 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 SPECQ LEON  2:13:047 (1)
HAUTS DE FRANCE 1 13,52 km/h

2 6 GUEDES JEAN  2:13:133 (2)
BRETAGNE 2 86 13,52 km/h

3 9 ROBERT LUCAS  2:13:847 (3)
NOUVELLE AQUITAINE 1 800 13,44 km/h

4 5 TUDAL RAPHAEL  2:14:650 (4)
NORMANDIE 2 1:603 13,36 km/h

5 4 TRIQUET PAUL  2:20:684 (5)
GRAND EST 1 7:637 12,79 km/h

6 3 DIAS LIAM  2:23:890 (6)
REUNION 1 10:843 12,50 km/h

7 1 BOYE ULYSSE  2:25:395 (7)
NOUVELLE AQUITAINE 2 12:348 12,38 km/h

8 7 SAUVEE LINO  2:25:701 (8)
BRETAGNE 3 12:654 12,35 km/h

9 8 CONEAU MATHIS  2:30:744 (9)
REUNION 4 17:697 11,94 km/h

Page 10 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3036 DEMI-FINALE B K1 Homme Minime 2 - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FB, suivnats en FC 14:09

1 6 DEMILLY MAXENCE 2:21:421 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 NEGRIT MATHIS  2:21:421 (1)
GUADELOUPE 2 12,72 km/h

2 2 ROQUETA VALENTIN  2:28:395 (2)
CENTRE VAL DE LOIRE 2 6:974 12,12 km/h

3 4 LEPINE MARTIN  2:32:546 (3)
PAYS DE LA LOIRE 1 11:125 11,79 km/h

4 7 ASTREL LUCAS  2:32:589 (4)
GUADELOUPE 3 11:168 11,79 km/h

5 5 PASSERNIG LÉON  2:35:841 (5)
GRAND EST 2 14:420 11,55 km/h

6 1 TESTA TIMOTHEE  2:35:941 (6)
GUADELOUPE 1 14:520 11,54 km/h

7 3 BLANQUIN EMILIEN  2:48:181 (7)
HAUTS DE FRANCE 3 26:760 10,70 km/h

8 8 DEMILLY MAXENCE  3:15:618 (8)
HAUTS DE FRANCE 2 54:197 9,20 km/h

3038 DEMI-FINALE C1 Homme Minime 2 - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FINALE A, suivants en FINALE B 14:15

1 4 BUORS MANEG 2:58:633 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 METIER NOAM  2:58:633 (1)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 10,07 km/h

2 3 CHARROIS FAUSTIN  3:01:507 (2)
GRAND EST 2 2:874 9,91 km/h

3 7 BEAUQUESNE TIMO  3:04:370 (3)
PAYS DE LA LOIRE 1 5:737 9,76 km/h

4 5 BUORS MANEG  3:09:293 (4)
BRETAGNE 2 10:660 9,50 km/h

5 2 LE MOULT THOMAS  3:19:607 (5)
NOUVELLE AQUITAINE 2 20:974 9,01 km/h

6 6 BENKADA BELLAMY ILIES  3:22:824 (6)
ILE DE FRANCE 1 24:191 8,87 km/h

7 1 GOMES PESTEL RAPHAEL  3:23:821 (7)
ILE DE FRANCE 2 25:188 8,83 km/h

3039 DEMI-FINALE K2 Dame Minime - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FINALE A, suivants en FINALE B 14:18

1 6 COLLIGNON LUCIE/CORNET MARION 2:20:330 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DURAND CELESTE/STANLEY GENOVESIO ROMANE  2:20:330 (1)
NOUVELLE AQUITAINE 2 12,82 km/h

2 5 NARBAUD PAULINE/LEBRETON ANGELLE  2:20:648 (2)
REUNION 1 318 12,79 km/h

3 7 LANGLOIS LISA/LETELLIER IZIA  2:25:170 (3)
NORMANDIE 1 4:840 12,39 km/h

4 4 GUILLOUZO OLIVIA/CANCOIN REBECCA  2:25:762 (4)
BRETAGNE 3 5:432 12,34 km/h

5 8 RIVALIN TANGERINE/FLAGEOLET SELENA  2:30:296 (5)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 9:966 11,97 km/h

6 3 SCHWENDENMANN LINE/TOURE KEONA  2:34:156 (6)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 13:826 11,67 km/h

7 2 COLLIGNON LUCIE/CORNET MARION  2:39:833 (7)
CENTRE VAL DE LOIRE 2 19:503 11,26 km/h

8 1 COINON MERLIN LYSE/COINON MERLIN MANOLYNE  2:51:010 (8)
HAUTS DE FRANCE 2 30:680 10,52 km/h

Page 11 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3040 DEMI-FINALE K4 Homme Minime - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FINALE A, suivants en FINALE B 14:42

1 5 ALMAR E./CONEAU M./DIAS L./NICOLAS E. 1:55:852 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BEDEE E/GOMIS M/YOCHUM M/SNIGUR M  1:55:852 (1)
ILE DE FRANCE 1 15,53 km/h

2 8 ALMAR E./CONEAU M./DIAS L./NICOLAS E.  2:00:626 (2)
REUNION 1 4:774 14,92 km/h

3 6 HELARD L/PAVILLON G/BERTHAUD J/OUVRARD P  2:02:364 (3)
PAYS DE LA LOIRE 1 6:512 14,71 km/h

4 4 ALVAREZ F./LE NY V./PASSERNIG L./TRIQUET P.  2:05:175 (4)
GRAND EST 1 9:323 14,37 km/h

5 3 BLONDEL RIVIERE J/DUHOUX L/LAIGNEL F/ADAM M  2:11:801 (5)
NORMANDIE 1 15:949 13,65 km/h

6 2 ACHOUR N/COTTON R/BASSET K/LOLLIOT J  2:13:549 (6)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 17:697 13,47 km/h

7 7 CAMOLETTO-ROMMELAERE /EOCHE J./LE PAIRE E./MESGOUEZ E. 2:18:192 (7)
BRETAGNE 3 22:340 13,02 km/h

8 1 BLANQUIN E./MANCAIGNE N./QUIQUEMPOIX B./SARACINO L.  2:33:346 (8)
HAUTS DE FRANCE 3 37:494 11,73 km/h

3042 DEMI-FINALE A K1 Dame Minime 1 - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FA, suivants en FB 14:48

1 6 LANGLOIS LISA 2:35:202 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DUVAL CASSENDRA  2:35:202 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 11,59 km/h

2 1 BEAUDHUIN FANNY  2:36:108 (2)
HAUTS DE FRANCE 1 906 11,53 km/h

3 4 KIEFFERT ANNA  2:36:200 (3)
NOUVELLE AQUITAINE 1 998 11,52 km/h

4 7 CANCOIN REBECCA  2:37:754 (4)
BRETAGNE 2 2:552 11,41 km/h

5 5 MARTIN LEA  2:46:082 (5)
BRETAGNE 3 10:880 10,83 km/h

6 2 LANGLOIS LISA  2:46:534 (6)
NORMANDIE 1 11:332 10,80 km/h

7 3 DONOT LUCE  2:48:380 (7)
PAYS DE LA LOIRE 1 13:178 10,69 km/h

8 8 DORIDOT NEVAEH  2:48:694 (8)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 3 13:492 10,67 km/h

9 9 VROUST JAHELA  2:54:911 (9)
GUADELOUPE 1 19:709 10,29 km/h

3043 DEMI-FINALE B K1 Dame Minime 1 - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FB, suivnats en FC 14:51

1 4 MALHEIRO ZOE 2:45:052 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 STANLEY GENOVESIO ROMANE  2:45:052 (1)
NOUVELLE AQUITAINE 4 10,90 km/h

2 5 LEBRETON ANGELLE  2:47:841 (2)
REUNION 2 2:789 10,72 km/h

3 7 MALHEIRO ZOE  2:50:926 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 5:874 10,53 km/h

4 6 COLLIGNON LUCIE  2:51:366 (4)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 6:314 10,50 km/h

5 1 CORNET MARION  3:00:326 (5)
CENTRE VAL DE LOIRE 2 15:274 9,98 km/h

6 3 MOREL CHLEA  3:00:812 (6)
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 15:760 9,95 km/h

7 8 COINON MERLIN MANOLYNE  3:14:635 (7)
HAUTS DE FRANCE 2 29:583 9,24 km/h

Page 12 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3044 DEMI-FINALE K1 Dame Minime 2 - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FINALE A, suivants en FINALE B 14:54

1 9 POS ELOISE 2:13:825 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 SANTAMARIA MILA  2:13:825 (1)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 13,45 km/h

2 5 POS ELOISE  2:26:796 (2)
ILE DE FRANCE 3 12:971 12,26 km/h

3 4 SEGUINIER LEANE  2:28:939 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 15:114 12,08 km/h

4 3 CALME PAULINE  2:35:371 (4)
BRETAGNE 2 21:546 11,58 km/h

5 7 LETELLIER IZIA  2:37:679 (5)
NORMANDIE 1 23:854 11,41 km/h

6 2 STEGMANN ZOE  2:45:148 (6)
GRAND EST 2 31:323 10,89 km/h

7 1 COLLIN LUCIE  2:47:245 (7)
ILE DE FRANCE 4 33:420 10,76 km/h

<<<< 8 LE PAIRE EMMA  9:99:99:999 <<<<<<
BRETAGNE 3 Dessalé 0,00 km/h

<<<< 6 SOULIS LOU  9:99:99:999 <<<<<<
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 Dessalé 0,00 km/h

3045 DEMI-FINALE C2 Homme Minime - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FINALE A, suivants en FINALE B 14:57

1 5 LEPINE MARTIN/HELARD LOUIS 2:42:524 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LEPINE MARTIN/HELARD LOUIS  2:42:524 (1)
PAYS DE LA LOIRE 1 11,07 km/h

2 4 TCHILINGUIRIAN RONAN/DE PARSEVAL ARTHUR  3:12:879 (2)
BRETAGNE 2 30:355 9,33 km/h

3 3 GADRAT MARCEAU/LE MOULT THOMAS  3:41:010 (3)
NOUVELLE AQUITAINE 2 58:486 8,14 km/h

<<<< 6 TETENOIRE DUBAIN LUKA/METIER NOAM  9:99:99:999 <<<<<<
CENTRE VAL DE LOIRE 1 Disqualifié 0,00 km/h

3047 DEMI-FINALE A K2 Homme Minime - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FA, suivants en FB 15:45

1 7 DIAS LIAM/ALMAR ETHAN 2:02:102 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 MOLENE NOE/VILLAUME MAXIMILIEN  2:02:102 (1)
NOUVELLE AQUITAINE 1 14,74 km/h

2 4 DIAS LIAM/ALMAR ETHAN  2:04:073 (2)
REUNION 1 1:971 14,50 km/h

3 1 DA COSTA SOLAN/VANHUFFEL JOSEPH  2:06:151 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 4:049 14,26 km/h

4 2 CORMIER LUCIEN/PAVILLON GAËL  2:13:273 (4)
PAYS DE LA LOIRE 1 11:171 13,50 km/h

5 9 CAILLERETZ VICTOR/SCHEIDLER MARTIN  2:17:231 (5)
HAUTS DE FRANCE 1 15:129 13,11 km/h

6 5 BASSET KILIAN/LOLLIOT JEAN  2:20:371 (6)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 18:269 12,82 km/h

7 8 CHARROIS FAUSTIN/PROT CHARLES  2:25:496 (7)
GRAND EST 2 23:394 12,37 km/h

8 3 BLONDEL RIVIERE JULIUS/JEUNEMAITRE EDWYN  2:29:379 (8)
NORMANDIE 2 27:277 12,04 km/h

<<<< 6 GOMIS MAEL/FIDON TINO  9:99:99:999 <<<<<<
ILE DE FRANCE 3 Dessalé 0,00 km/h

Page 13 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3048 DEMI-FINALE B K2 Homme Minime - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FB, suivnats en FC 15:48

1 4 MANCAIGNE NOLAN/SARACINO LEANDRO 2:13:925 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BAYART MARTIN/POULAIN NOLAN  2:13:925 (1)
BRETAGNE 2 13,44 km/h

2 7 CHEVALLIER MAEL/NEGRIT MATHIS  2:15:671 (2)
GUADELOUPE 1 1:746 13,26 km/h

3 1 ALVAREZ FRANCISCO/STARCK DAMIEN  2:20:031 (3)
GRAND EST 1 6:106 12,85 km/h

4 9 NICOLAS EMMANUEL/VROUST JAHELA  2:35:834 (4)
GUADELOUPE 2 21:909 11,55 km/h

5 5 MANCAIGNE NOLAN/SARACINO LEANDRO  2:36:048 (5)
HAUTS DE FRANCE 3 22:123 11,53 km/h

6 3 VERDIER GABRIEL/PRADALIER LEON  2:36:534 (6)
NOUVELLE AQUITAINE 2 22:609 11,49 km/h

7 2 FAUCHER LOUISON/EUDE ROMAIN  2:38:468 (7)
NORMANDIE 3 24:543 11,35 km/h

8 6 DUHOUX LUCAS/LAIGNEL FELICIEN  2:40:411 (8)
NORMANDIE 2 26:486 11,22 km/h

<<<< 8 EOCHE JEREMY/GUILLON ARMEL  9:99:99:999 <<<<<<
BRETAGNE 3 Dessalé 0,00 km/h

3049 DEMI-FINALE K4 Dame Minime - 500m 11/07/2025

1 à 3 en FINALE A, suivants en FINALE B 15:51

1 4 MALHEIRO Z/RIVALIN T/FLAGEOLET S/DORIDOT N 2:11:804 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 STEGMANN Z/JORDA L/RIEGER A/ROBERT M  2:11:804 (1)
GRAND EST 1 13,65 km/h

2 5 MALHEIRO Z/RIVALIN T/FLAGEOLET S/DORIDOT N  2:18:099 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 6:295 13,03 km/h

3 3 BEAUDHUIN F/RICHARD O/CAILLE P/COINON MERLIN L  2:23:504 (3)
HAUTS DE FRANCE 1 11:700 12,54 km/h

4 6 DONOT L/LACOSTE PEREIRA O/FLEURY S/GOUYETTE C  2:25:841 (4)
PAYS DE LA LOIRE 1 14:037 12,34 km/h

5 7 CLADEL N/CONARD-PAUTRAT N/GANGLOFF S/MAQUA-VENTURI E 2:33:467 (5)
GRAND EST 2 21:663 11,72 km/h

3051 FINALE C4 Dame Minime - 500m 12/07/2025

10:00

1 4 LAFAYE M/BOUDEY N/LUBAC T/NOIROT E 2:24:583 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BRETAGNE L/ROSSET C/CHALARD J/DIDIER C  2:24:583 (1)
GRAND EST 1 12,44 km/h

2 2 BOUCHARD A/POLET C/EL KHDAR R/MONTONATI M  2:27:448 (2)
BRETAGNE 1 2:865 12,20 km/h

3 5 ROUSSELETBOYER C/FAUCHEUX C/ROBINE J/MERCET F  2:31:708 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 7:125 11,86 km/h

4 1 LAFAYE M/BOUDEY N/LUBAC T/NOIROT E  2:36:943 (4)
NOUVELLE AQUITAINE 1 12:360 11,46 km/h

5 3 DANIEL E/GALERNE É/LE GUEN E/LOLLIVIER RIGAULT N  3:58:783 (5)
BRETAGNE 2 1:34:200 7,53 km/h

3052 FINALE C K1 Homme Minime 1 - 500m 12/07/2025

10:03

0 0 DANIEL E/GALERNE É/LE GUEN E/LOLLIVIER RIGAULT N (0)

Ligne BateauPlace

Page 14 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3053 FINALE B K1 Homme Minime 1 - 500m 12/07/2025

10:06

1 5 COTTON ROMAIN 2:22:782 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CHEVALLIER MAEL  2:22:782 (1)
GUADELOUPE 1 12,60 km/h

2 4 STARCK DAMIEN  2:25:305 (2)
GRAND EST 2 2:523 12,38 km/h

3 6 FIDON TINO  2:28:865 (3)
ILE DE FRANCE 2 6:083 12,09 km/h

4 3 EUDE ROMAIN  2:32:977 (4)
NORMANDIE 1 10:195 11,76 km/h

5 8 NICOLAS EMMANUEL  2:36:020 (5)
GUADELOUPE 2 13:238 11,53 km/h

6 1 COTTON ROMAIN  2:37:354 (6)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 14:572 11,43 km/h

7 7 JEUNEMAITRE EDWYN  2:44:465 (7)
NORMANDIE 2 21:683 10,94 km/h

8 2 METAYER CLÉMENT  2:54:620 (8)
PAYS DE LA LOIRE 1 31:838 10,30 km/h

3054 FINALE A K1 Homme Minime 1 - 500m 12/07/2025

10:09

1 4 GHAMMOURI EMIL 2:08:814 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MUSSIER PARANT ALIX  2:08:814 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 13,97 km/h

2 7 CAMOLETTO-ROMMELAERE LEON  2:13:931 (2)
BRETAGNE 1 5:117 13,43 km/h

3 5 FORTIN JOLAN  2:14:485 (3)
OCCITANIE 1 5:671 13,38 km/h

4 8 GUILLARD ARTHUR  2:15:325 (4)
NOUVELLE AQUITAINE 1 6:511 13,30 km/h

5 1 CHICHE NATHAN  2:15:656 (5)
ILE DE FRANCE 3 6:842 13,26 km/h

6 6 GHAMMOURI EMIL  2:15:759 (6)
HAUTS DE FRANCE 1 6:945 13,25 km/h

7 3 SNIGUR MAXIME  2:15:816 (7)
ILE DE FRANCE 1 7:002 13,25 km/h

8 9 MESGOUEZ ELIOTT  2:28:956 (8)
BRETAGNE 2 20:142 12,08 km/h

9 2 ACHOUR NAIM  2:31:942 (9)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 3 23:128 11,84 km/h

3055 FINALE C K1 Homme Minime 2 - 500m 12/07/2025

10:12

1 5 PASSERNIG LÉON 2:23:526 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ASTREL LUCAS  2:23:526 (1)
GUADELOUPE 3 12,54 km/h

2 6 TESTA TIMOTHEE  2:24:826 (2)
GUADELOUPE 1 1:300 12,42 km/h

3 4 PASSERNIG LÉON  2:25:257 (3)
GRAND EST 2 1:731 12,39 km/h

4 3 BLANQUIN EMILIEN  2:39:094 (4)
HAUTS DE FRANCE 3 15:568 11,31 km/h

5 7 DEMILLY MAXENCE  2:45:057 (5)
HAUTS DE FRANCE 2 21:531 10,90 km/h

Page 15 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3056 FINALE B K1 Homme Minime 2 - 500m 12/07/2025

10:15

1 5 NEGRIT MATHIS 2:08:759 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 TUDAL RAPHAEL  2:08:759 (1)
NORMANDIE 2 13,97 km/h

2 8 NEGRIT MATHIS  2:11:007 (2)
GUADELOUPE 2 2:248 13,73 km/h

3 3 BOYE ULYSSE  2:15:496 (3)
NOUVELLE AQUITAINE 2 6:737 13,28 km/h

4 7 SAUVEE LINO  2:15:739 (4)
BRETAGNE 3 6:980 13,26 km/h

5 4 TRIQUET PAUL  2:15:976 (5)
GRAND EST 1 7:217 13,23 km/h

6 1 ROQUETA VALENTIN  2:17:373 (6)
CENTRE VAL DE LOIRE 2 8:614 13,10 km/h

7 6 DIAS LIAM  2:18:662 (7)
REUNION 1 9:903 12,98 km/h

8 9 LEPINE MARTIN  2:18:776 (8)
PAYS DE LA LOIRE 1 10:017 12,97 km/h

9 2 CONEAU MATHIS  2:23:833 (9)
REUNION 4 15:074 12,51 km/h

3057 FINALE A K1 Homme Minime 2 - 500m 12/07/2025

10:18

1 5 NOURRISSAT BOTCHAN 1:59:156 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE BARS MAHE  1:59:156 (1)
BRETAGNE 1 15,10 km/h

2 6 NOWAKOWSKI RAPHAEL  1:59:985 (2)
ILE DE FRANCE 1 829 15,00 km/h

3 4 MARTIN DUCREUX LOUIS PAUL  2:00:251 (3)
NORMANDIE 1 1:095 14,96 km/h

4 3 NOURRISSAT BOTCHAN  2:04:725 (4)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 5:569 14,43 km/h

5 2 ALMAR ETHAN  2:05:882 (5)
REUNION 2 6:726 14,29 km/h

6 1 GUEDES JEAN  2:06:639 (6)
BRETAGNE 2 7:483 14,21 km/h

7 9 ROBERT LUCAS  2:07:536 (7)
NOUVELLE AQUITAINE 1 8:380 14,11 km/h

8 8 SPECQ LEON  2:07:742 (8)
HAUTS DE FRANCE 1 8:586 14,09 km/h

9 7 MAYEUR ALEXANDRE  2:09:528 (9)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 10:372 13,89 km/h

Page 16 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3058 FINALE B K2 Dame Minime - 500m 12/07/2025

10:21

1 5 COLLIGNON LUCIE/CORNET MARION 2:23:107 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GUILLOUZO OLIVIA/CANCOIN REBECCA  2:23:107 (1)
BRETAGNE 3 12,57 km/h

2 4 RIVALIN TANGERINE/FLAGEOLET SELENA  2:25:930 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 2:823 12,33 km/h

3 2 MAQUA-VENTURI EDITH/JORDA LEONIE  2:29:404 (3)
GRAND EST 1 6:297 12,04 km/h

4 6 SCHWENDENMANN LINE/TOURE KEONA  2:31:258 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 8:151 11,90 km/h

5 3 COLLIGNON LUCIE/CORNET MARION  2:34:064 (5)
CENTRE VAL DE LOIRE 2 10:957 11,68 km/h

6 1 CAILLE PAULINE/RICHARD ORIANE  2:38:504 (6)
HAUTS DE FRANCE 1 15:397 11,35 km/h

7 7 COINON MERLIN LYSE/COINON MERLIN MANOLYNE  2:44:138 (7)
HAUTS DE FRANCE 2 21:031 10,96 km/h

8 9 CLADEL NOLA/CONARD-PAUTRAT NOËMIE  2:44:741 (8)
GRAND EST 2 21:634 10,92 km/h

9 8 FLEURY SILOE/LACOSTE PEREIRA OCEANE  2:44:978 (9)
PAYS DE LA LOIRE 1 21:871 10,91 km/h

3059 FINALE A K2 Dame Minime - 500m 12/07/2025

10:24

1 4 SANTAMARIA MILA/GAUTHIER MORGANNE 2:05:491 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 VALETTE ISAURE/GERMAIN LEONIE  2:05:491 (1)
NOUVELLE AQUITAINE 1 14,34 km/h

2 5 SANTAMARIA MILA/GAUTHIER MORGANNE  2:09:340 (2)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 3:849 13,91 km/h

3 6 MARO OLIVINE/RAOULT LE FOLL SOHA  2:14:525 (3)
BRETAGNE 2 9:034 13,38 km/h

4 7 FERAY EMA/LIEVENS EVA  2:17:937 (4)
ILE DE FRANCE 1 12:446 13,04 km/h

5 8 DURAND CELESTE/STANLEY GENOVESIO ROMANE  2:18:031 (5)
NOUVELLE AQUITAINE 2 12:540 13,04 km/h

6 1 NARBAUD PAULINE/LEBRETON ANGELLE  2:18:568 (6)
REUNION 1 13:077 12,99 km/h

7 3 ROBIN CAMILLE/COLLIN LUCIE  2:18:765 (7)
ILE DE FRANCE 2 13:274 12,97 km/h

8 2 VIVIER SAULNIER LOUISE/JULIEN AGATHE  2:18:945 (8)
BRETAGNE 1 13:454 12,95 km/h

9 9 LANGLOIS LISA/LETELLIER IZIA  2:22:868 (9)
NORMANDIE 1 17:377 12,59 km/h

Page 17 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3061 FINALE C1 Homme Minime 1 - 500m 12/07/2025

10:30

1 5 GADRAT MARCEAU 2:43:174 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LOUVEZ MATHIEU  2:43:174 (1)
GRAND EST 1 11,03 km/h

2 3 OLIER BREWEN  2:46:454 (2)
BRETAGNE 1 3:280 10,81 km/h

3 4 TAVERNIER LOUIS  2:48:054 (3)
HAUTS DE FRANCE 1 4:880 10,71 km/h

4 6 BILLON ELIAZ  2:52:017 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 8:843 10,46 km/h

5 2 FALINI MALO  3:35:685 (5)
BRETAGNE 2 52:511 8,34 km/h

6 7 DELONG CLEMENT  3:36:105 (6)
NOUVELLE AQUITAINE 1 52:931 8,32 km/h

<<<< 1 GADRAT MARCEAU  9:99:99:999 <<<<<<
NOUVELLE AQUITAINE 2 Dessalé 0,00 km/h

3062 FINALE B C1 Homme Minime 2 - 500m 12/07/2025

10:33

1 5 LE MOULT THOMAS 2:47:341 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BEAUQUESNE TIMO  2:47:341 (1)
PAYS DE LA LOIRE 1 10,75 km/h

2 6 BENKADA BELLAMY ILIES  3:12:667 (2)
ILE DE FRANCE 1 25:326 9,34 km/h

3 4 LE MOULT THOMAS  3:16:061 (3)
NOUVELLE AQUITAINE 2 28:720 9,18 km/h

4 3 GOMES PESTEL RAPHAEL  3:18:455 (4)
ILE DE FRANCE 2 31:114 9,07 km/h

3063 FINALE A C1 Homme Minime 2 - 500m 12/07/2025

10:36

1 5 BUORS MANEG 2:16:393 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LECENDRE THIBAULT  2:16:393 (1)
HAUTS DE FRANCE 1 13,19 km/h

2 4 MARBOT THOMAS  2:17:039 (2)
GRAND EST 1 646 13,13 km/h

3 3 BRUNEAU-LATOUCHE GABRIEL  2:20:176 (3)
HAUTS DE FRANCE 2 3:783 12,84 km/h

4 2 EL KHDAR RAYANE  2:31:656 (4)
BRETAGNE 1 15:263 11,86 km/h

5 7 PRETRE ESTEBAN  2:39:553 (5)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 23:160 11,28 km/h

6 8 METIER NOAM  2:40:730 (6)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 24:337 11,19 km/h

7 6 IZQUIERDO PEREIRA HUGO  2:47:099 (7)
NOUVELLE AQUITAINE 1 30:706 10,77 km/h

8 1 CHARROIS FAUSTIN  3:00:693 (8)
GRAND EST 2 44:300 9,96 km/h

9 9 BUORS MANEG  3:11:473 (9)
BRETAGNE 2 55:080 9,40 km/h

Page 18 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3064 FINALE C1 Dame Minime 1 - 500m 12/07/2025

11:09

1 4 LUBAC THELMA 2:51:331 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 POLET CLERVIE  2:51:331 (1)
BRETAGNE 1 10,50 km/h

2 1 ROBINE JEANNE  3:01:202 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 9:871 9,93 km/h

3 3 GAUTHIER MORGANNE  3:08:102 (3)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 16:771 9,56 km/h

4 5 JACATON MILA  3:08:685 (4)
HAUTS DE FRANCE 1 17:354 9,53 km/h

5 2 LUBAC THELMA  3:11:628 (5)
NOUVELLE AQUITAINE 1 20:297 9,39 km/h

6 7 CHALARD JULIETTE  3:37:548 (6)
GRAND EST 1 46:217 8,27 km/h

7 6 GALERNE ÉLÉA  5:52:385 (7)
BRETAGNE 2 3:01:054 5,10 km/h

3066 FINALE C1 Dame Minime 2 - 500m 12/07/2025

11:15

1 3 NOIROT ENOLA 2:49:835 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 DIDIER COLINE  2:49:835 (1)
GRAND EST 1 10,59 km/h

2 1 POULET SOLENE  2:53:098 (2)
HAUTS DE FRANCE 1 3:263 10,39 km/h

3 5 MERCET FAUSTINE  2:56:672 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 6:837 10,18 km/h

4 2 BOUCHARD ALWENNA  2:59:803 (4)
BRETAGNE 1 9:968 10,01 km/h

5 4 NOIROT ENOLA  3:06:529 (5)
NOUVELLE AQUITAINE 1 16:694 9,64 km/h

6 6 DANIEL ELISA  4:39:063 (6)
BRETAGNE 2 1:49:228 6,45 km/h

3067 FINALE B K4 Homme Minime - 500m 12/07/2025

11:18

1 5 BLONDEL RIVIERE J/DUHOUX L/LAIGNEL F/ADAM M 2:01:242 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ALVAREZ F./LE NY V./PASSERNIG L./TRIQUET P.  2:01:242 (1)
GRAND EST 1 14,84 km/h

2 3 CAMOLETTO-ROMMELAERE /EOCHE J./LE PAIRE E./MESGOUEZ E. 2:02:288 (2)
BRETAGNE 3 1:046 14,71 km/h

3 4 BLONDEL RIVIERE J/DUHOUX L/LAIGNEL F/ADAM M  2:07:039 (3)
NORMANDIE 1 5:797 14,16 km/h

4 6 ACHOUR N/COTTON R/BASSET K/LOLLIOT J  2:08:457 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 7:215 14,01 km/h

5 2 DEMILLY M./MERLEN T./SIABAS SIMON A./VAN ELSLANDER J. 2:14:999 (5)
HAUTS DE FRANCE 2 13:757 13,33 km/h

6 7 BLANQUIN E./MANCAIGNE N./QUIQUEMPOIX B./SARACINO L.  2:15:988 (6)
HAUTS DE FRANCE 3 14:746 13,23 km/h

Page 19 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3068 FINALE A K4 Homme Minime - 500m 12/07/2025

11:21

1 5 MUSSIER PARANT A/MAYEUR A/DA COSTA S/VANHUFFEL J 1:46:985 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE BARS M/LE COURT M/DIVERREZ F/GUEDES J  1:46:985 (1)
BRETAGNE 1 16,82 km/h

2 6 MOLENE N/VILLAUME M/GUILLARD A/ROBERT L  1:47:593 (2)
NOUVELLE AQUITAINE 1 608 16,72 km/h

3 7 MUSSIER PARANT A/MAYEUR A/DA COSTA S/VANHUFFEL J  1:49:119 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 2:134 16,49 km/h

4 8 BEDEE E/GOMIS M/YOCHUM M/SNIGUR M  1:50:902 (4)
ILE DE FRANCE 1 3:917 16,23 km/h

5 2 SAUVEE L/BAYART M/GUILLON A/POULAIN N  1:53:956 (5)
BRETAGNE 2 6:971 15,79 km/h

6 3 CHEVALLIER M/NEGRIT M/TESTA T/ASTREL L  1:54:225 (6)
GUADELOUPE 1 7:240 15,75 km/h

7 4 SCHEIDLER M/SPECQ L/GHAMMOURI E/CAILLERETZ V  1:54:742 (7)
HAUTS DE FRANCE 1 7:757 15,68 km/h

8 9 HELARD L/PAVILLON G/BERTHAUD J/OUVRARD P  1:56:502 (8)
PAYS DE LA LOIRE 1 9:517 15,45 km/h

9 1 ALMAR E./CONEAU M./DIAS L./NICOLAS E.  1:57:153 (9)
REUNION 1 10:168 15,36 km/h

3069 FINALE C K1 Dame Minime 1 - 500m 12/07/2025

11:24

1 5 CORNET MARION 2:43:193 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 COLLIGNON LUCIE  2:43:193 (1)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 11,02 km/h

2 4 CORNET MARION  2:53:288 (2)
CENTRE VAL DE LOIRE 2 10:095 10,38 km/h

3 6 MOREL CHLEA  2:53:845 (3)
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 10:652 10,35 km/h

4 3 COINON MERLIN MANOLYNE  3:06:633 (4)
HAUTS DE FRANCE 2 23:440 9,64 km/h

3070 FINALE B K1 Dame Minime 1 - 500m 12/07/2025

11:27

1 5 DORIDOT NEVAEH 2:31:153 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CANCOIN REBECCA  2:31:153 (1)
BRETAGNE 2 11,90 km/h

2 3 DONOT LUCE  2:39:310 (2)
PAYS DE LA LOIRE 1 8:157 11,29 km/h

3 4 MARTIN LEA  2:40:761 (3)
BRETAGNE 3 9:608 11,19 km/h

4 8 STANLEY GENOVESIO ROMANE  2:41:936 (4)
NOUVELLE AQUITAINE 4 10:783 11,11 km/h

5 6 LANGLOIS LISA  2:42:421 (5)
NORMANDIE 1 11:268 11,08 km/h

6 7 DORIDOT NEVAEH  2:43:764 (6)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 3 12:611 10,99 km/h

7 2 VROUST JAHELA  2:44:607 (7)
GUADELOUPE 1 13:454 10,93 km/h

8 9 MALHEIRO ZOE  2:48:953 (8)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 17:800 10,65 km/h

9 1 LEBRETON ANGELLE  2:51:147 (9)
REUNION 2 19:994 10,51 km/h

Page 20 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3071 FINALE A K1 Dame Minime 1 - 500m 12/07/2025

11:30

1 4 DUVAL CASSENDRA 2:18:698 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DEWEZ CAMILLE  2:18:698 (1)
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 12,97 km/h

2 2 DURAND CELESTE  2:21:810 (2)
NOUVELLE AQUITAINE 3 3:112 12,69 km/h

3 6 SOKAJ GJESIKA  2:22:095 (3)
BRETAGNE 1 3:397 12,66 km/h

4 5 RIEGER ALINE  2:27:424 (4)
GRAND EST 1 8:726 12,20 km/h

5 8 DUVAL CASSENDRA  2:27:864 (5)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 9:166 12,17 km/h

6 7 NARBAUD PAULINE  2:28:101 (6)
REUNION 1 9:403 12,15 km/h

7 9 KIEFFERT ANNA  2:29:575 (7)
NOUVELLE AQUITAINE 1 10:877 12,03 km/h

8 3 DAL ZOVO ISALYS  2:30:701 (8)
NOUVELLE AQUITAINE 2 12:003 11,94 km/h

9 1 BEAUDHUIN FANNY  2:34:367 (9)
HAUTS DE FRANCE 1 15:669 11,66 km/h

3072 FINALE B K1 Dame Minime 2 - 500m 12/07/2025

11:33

1 5 GOUYETTE CAPUCINE 2:13:144 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 SANTAMARIA MILA  2:13:144 (1)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 13,51 km/h

2 4 LETELLIER IZIA  2:35:581 (2)
NORMANDIE 1 22:437 11,56 km/h

3 6 STEGMANN ZOE  2:41:910 (3)
GRAND EST 2 28:766 11,11 km/h

4 2 GOUYETTE CAPUCINE  2:42:407 (4)
PAYS DE LA LOIRE 1 29:263 11,08 km/h

5 3 COLLIN LUCIE  2:49:441 (5)
ILE DE FRANCE 4 36:297 10,62 km/h

3073 FINALE A K1 Dame Minime 2 - 500m 12/07/2025

11:36

1 4 GONSETH BJANCA 2:17:116 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PEREIRA ELISA  2:17:116 (1)
NOUVELLE AQUITAINE 1 13,12 km/h

2 5 ROBERT MELYNE  2:22:653 (2)
GRAND EST 1 5:537 12,61 km/h

3 2 GONSETH BJANCA  2:25:499 (3)
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 8:383 12,37 km/h

4 6 GENTRIC MANON  2:25:736 (4)
BRETAGNE 1 8:620 12,35 km/h

5 1 POS ELOISE  2:25:796 (5)
ILE DE FRANCE 3 8:680 12,34 km/h

6 3 ROBIN CAMILLE  2:26:061 (6)
ILE DE FRANCE 2 8:945 12,32 km/h

7 7 GURRIERI GEMMA  2:26:113 (7)
ILE DE FRANCE 1 8:997 12,31 km/h

8 9 SEGUINIER LEANE  2:27:693 (8)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 10:577 12,18 km/h

9 8 CALME PAULINE  2:40:316 (9)
BRETAGNE 2 23:200 11,22 km/h

Page 21 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3074 FINALE B C2 Homme Minime - 500m 12/07/2025

11:42

0 0 CALME PAULINE (0)

Ligne BateauPlace

3075 FINALE A C2 Homme Minime - 500m 12/07/2025

11:42

1 6 GADRAT MARCEAU/LE MOULT THOMAS 2:14:003 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BOIZOT SACHA/FLAMIN GABRIEL  2:14:003 (1)
NOUVELLE AQUITAINE 1 13,43 km/h

2 5 HERBAUT JULIEN/FERNAGUT ENGUERRAND  2:17:568 (2)
HAUTS DE FRANCE 1 3:565 13,08 km/h

3 7 FLOCH EOL/ROUILLE MAX  2:30:703 (3)
BRETAGNE 1 16:700 11,94 km/h

4 8 LEPINE MARTIN/HELARD LOUIS  2:34:305 (4)
PAYS DE LA LOIRE 1 20:302 11,66 km/h

5 4 ROBINE CHARLES/DELALANDE NATHAN  2:36:834 (5)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 22:831 11,47 km/h

6 1 TCHILINGUIRIAN RONAN/DE PARSEVAL ARTHUR  2:48:868 (6)
BRETAGNE 2 34:865 10,65 km/h

7 2 BENKADA BELLAMY ILIES/GOMES PESTEL RAPHAEL  2:48:937 (7)
ILE DE FRANCE 1 34:934 10,65 km/h

8 3 PASSERNIG CHARLES/MICHELS MATHIEU  3:00:134 (8)
GRAND EST 1 46:131 9,99 km/h

<<<< 9 GADRAT MARCEAU/LE MOULT THOMAS  9:99:99:999 <<<<<<
NOUVELLE AQUITAINE 2 Absent 0,00 km/h

3077 FINALE C2 Dame Minime - 500m 12/07/2025

14:42

1 5 LAFAYE MATHILDE/BOUDEY NINA 2:44:879 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BRETAGNE LUCE/ROSSET CAMILLE  2:44:879 (1)
GRAND EST 1 10,91 km/h

2 3 JACATON MILA/POULET SOLENE  2:47:862 (2)
HAUTS DE FRANCE 1 2:983 10,72 km/h

3 1 EL KHDAR RANIA/MONTONATI MARIE  2:53:173 (3)
BRETAGNE 1 8:294 10,39 km/h

4 6 ROUSSELETBOYER CHARLINE/FAUCHEUX CANDYCE  3:02:388 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 17:509 9,86 km/h

5 2 LAFAYE MATHILDE/BOUDEY NINA  3:10:368 (5)
NOUVELLE AQUITAINE 1 25:489 9,45 km/h

6 4 LOLLIVIER RIGAULT NAWELLE/LE GUEN ENORA  3:52:365 (6)
BRETAGNE 2 1:07:486 7,74 km/h

3078 FINALE C K2 Homme Minime - 500m 12/07/2025

14:45

1 1 MERLEN TOM/QUIQUEMPOIX BASILE 2:17:482 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 VAN ELSLANDER JULES/SIABAS SIMON ACHILLE  2:17:482 (1)
HAUTS DE FRANCE 2 13,09 km/h

2 6 VERDIER GABRIEL/PRADALIER LEON  2:19:128 (2)
NOUVELLE AQUITAINE 2 1:646 12,93 km/h

3 5 NICOLAS EMMANUEL/VROUST JAHELA  2:23:522 (3)
GUADELOUPE 2 6:040 12,54 km/h

4 4 MANCAIGNE NOLAN/SARACINO LEANDRO  2:24:485 (4)
HAUTS DE FRANCE 3 7:003 12,45 km/h

5 9 MERLEN TOM/QUIQUEMPOIX BASILE  2:26:073 (5)
HAUTS DE FRANCE 4 8:591 12,32 km/h

6 3 FAUCHER LOUISON/EUDE ROMAIN  2:28:253 (6)
NORMANDIE 3 10:771 12,14 km/h

7 7 DUHOUX LUCAS/LAIGNEL FELICIEN  2:32:425 (7)
NORMANDIE 2 14:943 11,80 km/h

Page 22 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3079 FINALE B K2 Homme Minime - 500m 12/07/2025

14:48

1 8 BLONDEL RIVIERE JULIUS/JEUNEMAITRE EDWYN 2:05:117 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 BAYART MARTIN/POULAIN NOLAN  2:05:117 (1)
BRETAGNE 2 14,38 km/h

2 4 CAILLERETZ VICTOR/SCHEIDLER MARTIN  2:13:205 (2)
HAUTS DE FRANCE 1 8:088 13,51 km/h

3 5 CORMIER LUCIEN/PAVILLON GAËL  2:14:394 (3)
PAYS DE LA LOIRE 1 9:277 13,39 km/h

3 9 ALVAREZ FRANCISCO/STARCK DAMIEN  2:14:394 (3)
GRAND EST 1 9:277 13,39 km/h

5 6 BASSET KILIAN/LOLLIOT JEAN  2:15:051 (5)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 9:934 13,32 km/h

6 3 CHARROIS FAUSTIN/PROT CHARLES  2:19:357 (6)
GRAND EST 2 14:240 12,91 km/h

7 7 BLONDEL RIVIERE JULIUS/JEUNEMAITRE EDWYN  2:21:237 (7)
NORMANDIE 2 16:120 12,74 km/h

<<<< 1 CHEVALLIER MAEL/NEGRIT MATHIS  9:99:99:999 <<<<<<
GUADELOUPE 1 Disqualifié 0,00 km/h

3080 FINALE A K2 Homme Minime - 500m 12/07/2025

14:51

1 7 YOCHUM MARTIN/CHICHE NATHAN 1:51:238 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 MARTIN DUCREUX LOUIS PAUL/TUDAL RAPHAEL  1:51:238 (1)
NORMANDIE 1 16,18 km/h

2 4 BEDEE ETHAN/NOWAKOWSKI RAPHAEL  1:52:207 (2)
ILE DE FRANCE 1 969 16,04 km/h

3 6 NOURRISSAT BOTCHAN/ROQUETA VALENTIN  1:57:156 (3)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 5:918 15,36 km/h

4 8 MOLENE NOE/VILLAUME MAXIMILIEN  1:57:504 (4)
NOUVELLE AQUITAINE 1 6:266 15,31 km/h

5 2 LE COURT MALO/DIVERREZ FRANCOIS  1:59:013 (5)
BRETAGNE 1 7:775 15,12 km/h

6 1 DIAS LIAM/ALMAR ETHAN  2:00:281 (6)
REUNION 1 9:043 14,96 km/h

7 5 YOCHUM MARTIN/CHICHE NATHAN  2:03:118 (7)
ILE DE FRANCE 2 11:880 14,62 km/h

8 9 DA COSTA SOLAN/VANHUFFEL JOSEPH  2:03:396 (8)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 12:158 14,58 km/h

9 3 ASTREL LUCAS/TESTA TIMOTHEE  2:11:718 (9)
GUADELOUPE 2 20:480 13,66 km/h

3081 FINALE B K4 Dame Minime - 500m 12/07/2025

14:54

1 5 DONOT L/LACOSTE PEREIRA O/FLEURY S/GOUYETTE C 2:18:092 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DONOT L/LACOSTE PEREIRA O/FLEURY S/GOUYETTE C  2:18:092 (1)
PAYS DE LA LOIRE 1 13,03 km/h

2 4 CLADEL N/CONARD-PAUTRAT N/GANGLOFF S/MAQUA-VENTURI E 2:24:952 (2)
GRAND EST 2 6:860 12,41 km/h

Page 23 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3082 FINALE A K4 Dame Minime - 500m 12/07/2025

14:57

1 4 DEWEZ C/GONSETH B/SOULIS L/MOREL C 1:56:360 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 VALETTE I/GERMAIN L/PEREIRA E/KIEFFERT A  1:56:360 (1)
NOUVELLE AQUITAINE 1 15,46 km/h

2 5 GURRIERI G/POS E/FERAY E/LIEVENS E  2:01:260 (2)
ILE DE FRANCE 1 4:900 14,84 km/h

3 3 SOKAJ G/GENTRIC M/VIVIER SAULNIER L/JULIEN A  2:02:149 (3)
BRETAGNE 1 5:789 14,73 km/h

4 8 STEGMANN Z/JORDA L/RIEGER A/ROBERT M  2:06:009 (4)
GRAND EST 1 9:649 14,28 km/h

5 2 TOURE K/SEGUINIER L/DUVAL C/SCHWENDENMANN L  2:06:509 (5)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 10:149 14,22 km/h

6 7 DEWEZ C/GONSETH B/SOULIS L/MOREL C  2:08:952 (6)
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 12:592 13,95 km/h

7 6 RAOULT LE FOLL S/CALME P/MARTIN L/MARO O  2:10:577 (7)
BRETAGNE 2 14:217 13,78 km/h

8 1 MALHEIRO Z/RIVALIN T/FLAGEOLET S/DORIDOT N  2:10:792 (8)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 14:432 13,76 km/h

9 9 BEAUDHUIN F/RICHARD O/CAILLE P/COINON MERLIN L  2:25:029 (9)
HAUTS DE FRANCE 1 28:669 12,41 km/h

3084 FINALE C4 Homme Minime - 500m 12/07/2025

15:03

1 5 OUVRARD P/CORMIER L/BEAUQUESNE T/METAYER C 2:00:014 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LECENDRE T/HERBAUT J/FERNAGUT E/BRUNEAU-LATOUCHE G 2:00:014 (1)
HAUTS DE FRANCE 1 14,99 km/h

2 7 PASSERNIG C/MICHELS M/LOUVEZ M/MARBOT T  2:11:108 (2)
GRAND EST 1 11:094 13,72 km/h

3 6 BOIZOT S/FLAMIN G/IZQUIERDO PEREIRA H/DELONG C  2:11:980 (3)
NOUVELLE AQUITAINE 1 11:966 13,63 km/h

4 2 ROBINE C/DELALANDE N/BILLON E/PRETRE E  2:16:603 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 16:589 13,17 km/h

5 4 EL KHDAR R/OLIER B/FLOCH E/ROUILLE M  2:18:083 (5)
BRETAGNE 1 18:069 13,03 km/h

6 1 BUORS M/TCHILINGUIRIAN R/DE PARSEVAL A/FALINI M  2:45:346 (6)
BRETAGNE 2 45:332 10,88 km/h

7 3 OUVRARD P/CORMIER L/BEAUQUESNE T/METAYER C  3:08:503 (7)
PAYS DE LA LOIRE 1 1:08:489 9,54 km/h

3085 FINALE C4 Homme Minime - 3000m 13/07/2025

10:20

1 1 CORMIER L/PAVILLON G/BEAUQUESNE T/METAYER C 20:23:827 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 LECENDRE T/HERBAUT J/FERNAGUT E/BRUNEAU-LATOUCHE G 20:23:827 (1)
HAUTS DE FRANCE 1 8,82 km/h

2 7 BOIZOT S/FLAMIN G/IZQUIERDO PEREIRA H/DELONG C  21:26:458 (2)
NOUVELLE AQUITAINE 1 1:02:631 8,39 km/h

3 5 ROBINE C/DELALANDE N/BILLON E/PRETRE E  21:28:221 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 1:04:394 8,38 km/h

4 6 EL KHDAR R/OLIER B/FLOCH E/ROUILLE M  21:56:715 (4)
BRETAGNE 1 1:32:888 8,20 km/h

5 3 PASSERNIG C/MICHELS M/LOUVEZ M/MARBOT T  22:05:138 (5)
GRAND EST 1 1:41:311 8,15 km/h

6 4 EOCHE J/FALINI M/BUORS M/TCHILINGUIRIAN R  23:35:192 (6)
BRETAGNE 2 3:11:365 7,63 km/h

7 2 CORMIER L/PAVILLON G/BEAUQUESNE T/METAYER C  31:42:472 (7)
PAYS DE LA LOIRE 1 11:18:645 5,67 km/h

Page 24 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3086 FINALE K4 Homme Minime - 3000m 13/07/2025

10:40

1 12 ALMAR E./CONEAU M./DIAS L./REVOLLON M. 11:54:357 (1)

Ligne BateauPlace

1 12 LE BARS M/LE COURT M/DIVERREZ F/GUEDES J  11:54:357 (1)
BRETAGNE 1 15,11 km/h

2 16 BEDEE E/YOCHUM M/NOWAKOWSKI R/SNIGUR M  12:07:829 (2)
ILE DE FRANCE 1 13:472 14,83 km/h

3 19 ALMAR E./CONEAU M./DIAS L./REVOLLON M.  12:26:951 (3)
REUNION 1 32:594 14,45 km/h

4 23 MOLENE N/VILLAUME M/GUILLARD A/ROBERT L  12:36:029 (4)
NOUVELLE AQUITAINE 1 41:672 14,28 km/h

5 17 SCHEIDLER M/SPECQ L/GHAMMOURI E/CAILLERETZ V  12:41:631 (5)
HAUTS DE FRANCE 1 47:274 14,18 km/h

6 11 MARTIN DUCREUX L/TUDAL R/BLONDEL RIVIERE J/JEUNEMAITRE E 12:50:820 (6)
NORMANDIE 1 56:463 14,01 km/h

7 24 SAUVEE L/BAYART M/POULAIN N/CAMOLETTO-ROMMELAERE L 13:00:009 (7)
BRETAGNE 2 1:05:652 13,84 km/h

8 27 HELARD L/LEPINE M/OUVRARD P/BERTHAUD J  13:20:463 (8)
PAYS DE LA LOIRE 1 1:26:106 13,49 km/h

9 15 CHEVALLIER M/TESTA T/NEGRIT M/ASTREL L  13:22:754 (9)
GUADELOUPE 1 1:28:397 13,45 km/h

10 25 DIDIER E/ALVAREZ F/PASSERNIG L/TRIQUET P  13:23:186 (10)
GRAND EST 1 1:28:829 13,44 km/h

11 21 CANCOIN R./DE PARSEVAL A./GUILLON A./MESGOUEZ E.  13:54:114 (11)
BRETAGNE 3 1:59:757 12,94 km/h

12 9 CHARROIS F./KOCH G./PROT C./STARCK D.  14:04:606 (12)
GRAND EST 2 2:10:249 12,78 km/h

13 13 ACHOUR N/COTTON R/BASSET K/LOLLIOT J  14:37:271 (13)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 2:42:914 12,31 km/h

14 10 NOURRISSAT B/ROQUETA V/TENTENOIRE DUBAIN L/METIER N 14:44:874 (14)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 2:50:517 12,20 km/h

15 20 MUSSIER PARANT A/MAYEUR A/DA COSTA S/VANHUFFEL J  14:47:711 (15)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 2:53:354 12,16 km/h

16 22 DEMILLY M./MERLEN T./SIABAS SIMON A./VAN ELSLANDER J. 14:49:614 (16)
HAUTS DE FRANCE 2 2:55:257 12,14 km/h

17 26 BLANQUIN E./MANCAIGNE N./QUIQUEMPOIX B./SARACINO L.  14:59:894 (17)
HAUTS DE FRANCE 3 3:05:537 12,00 km/h

18 14 FAUCHER L/DUHOUX L/LAIGNEL F/ADAM M  16:28:246 (18)
NORMANDIE 2 4:33:889 10,92 km/h

19 18 CHICHE N./COLLIN L./FIDON T./GOMIS M.  19:13:186 (19)
ILE DE FRANCE 2 7:18:829 9,36 km/h

<<<< 8 VERDIER G/PRADALIER L/DE LOUREIRO MURAT M/BOYE U  9:99:99:999 <<<<<<
NOUVELLE AQUITAINE 2 Absent 0,00 km/h

3087 FINALE C4 Dame Minime - 3000m 13/07/2025

11:00

1 29 LAFAYE M/BOUDEY N/LUBAC T/NOIROT E 17:12:931 (1)

Ligne BateauPlace

1 29 BOUCHARD A/POLET C/EL KHDAR R/MONTONATI M  17:12:931 (1)
BRETAGNE 1 10,45 km/h

2 31 ROUSSELETBOYER C/FAUCHEUX C/ROBINE J/MERCET F  17:58:477 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 45:546 10,01 km/h

3 32 LAFAYE M/BOUDEY N/LUBAC T/NOIROT E  18:28:105 (3)
NOUVELLE AQUITAINE 1 1:15:174 9,74 km/h

4 30 BRETAGNE L/ROSSET C/CHALARD J/DIDIER C  20:41:597 (4)
GRAND EST 1 3:28:666 8,69 km/h

<<<< 28 LE PAIRE E/GALERNE É/LE GUEN E/LOLLIVIER RIGAULT N  9:99:99:999 <<<<<<
BRETAGNE 2 Dessalé 0,00 km/h

Page 25 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3088 FINALE K4 Dame Minime - 3000m 13/07/2025

11:20

1 38 DONOT L/LACOSTE PEREIRA O/FLEURY S/GOUYETTE C 13:23:552 (1)

Ligne BateauPlace

1 38 VALETTE I/GERMAIN L/PEREIRA E/KIEFFERT A  13:23:552 (1)
NOUVELLE AQUITAINE 1 13,44 km/h

2 33 GURRIERI G/ROBIN C/FERAY E/LIEVENS E  13:33:994 (2)
ILE DE FRANCE 1 10:442 13,26 km/h

3 42 STEGMANN Z/JORDA L/RIEGER A/ROBERT M  13:57:706 (3)
GRAND EST 1 34:154 12,89 km/h

4 37 DEWEZ C/GONSETH B/SOULIS L/MOREL C  14:15:074 (4)
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 51:522 12,63 km/h

5 35 MALHEIRO Z/SEGUINIER L/DUVAL C/DORIDOT N  14:29:372 (5)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 1:05:820 12,42 km/h

6 39 RIVALIN T/FLAGEOLET S/SCHWENDENMANN L/TOURE K  14:46:414 (6)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 1:22:862 12,18 km/h

7 36 GAUTHIER M/COLLIGNON L/SANTAMARIA M/CORNET M  14:53:037 (7)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 1:29:485 12,09 km/h

8 40 GUILLOUZO O/CALME P/RAOULT LE FOLL S/MARO O  15:19:240 (8)
BRETAGNE 2 1:55:688 11,74 km/h

9 43 DONOT L/LACOSTE PEREIRA O/FLEURY S/GOUYETTE C  15:57:800 (9)
PAYS DE LA LOIRE 1 2:34:248 11,27 km/h

10 41 BEAUDHUIN F/RICHARD O/CAILLE P/COINON MERLIN L  16:17:577 (10)
HAUTS DE FRANCE 1 2:54:025 11,04 km/h

11 34 CLADEL N/CONARD-PAUTRAT N/GANGLOFF S/MAQUA-VENTURI E 16:24:192 (11)
GRAND EST 2 3:00:640 10,97 km/h

<<<< 44 SOKAJ G/GENTRIC M/VIVIER SAULNIER L/JULIEN A  9:99:99:999 <<<<<<
BRETAGNE 1 Absent 0,00 km/h

Page 26 14:34 15/07/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


